p

ki.

y

*

IVIAIS >AUDE
vida^melhor

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução N° 13/98

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituída através da
Portaria no 185-P, de 24/08/93, reunida Extraordinariamente em Vitória na
data de 15 de abril de 1998.

RESOLVE:

Artigo Io - Aprovar solicitação de recursos junto ao Ministério da Saúde
para construção e aquisição de equipamentos necessários ao Laboratório
Químico Farmacêutico.

NÉLIO /(Ufj$p}A tíOS SANTOS
Presidented^CÕmissão Intergestores Bipartite

Vitória (ES), 15 de abril de 1998.

rcscib 13